
Uchwała Nr LIV/322/2014
Rady Powiatu w Gołdapi

z dnia 24 października 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Gołdapskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Statucie Powiatu Gołdapskiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XV/91/2011 Rady Powiatu 

w Gołdapi z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gołdapskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm. – Maz. z 6 lutego 2012 r. poz. 586 z późn. zm.) § 72 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 72. ust 2. Wykaz powiatowych jednostek organizacyjnych:

1) Starostwo Powiatowe w Gołdapi.

2) Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi.

3) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi.

4) Zespół Szkół Zawodowych w Gołdapi.

5) Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Gołdapi.

6) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gołdapi.

7) Zarząd Dróg Powiatowych w Gołdapi.

8) Zespół Placówek Edukacyjno – Wychowawczych w Gołdapi.

9) Samodzielny Publiczny Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy w Gołdapi.

10) GoldMedica w Gołdapi spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 3AE748FD-845A-4843-A9D8-1DCE6982A3B5. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Powiatu

Leszek Retel

Id: 3AE748FD-845A-4843-A9D8-1DCE6982A3B5. Podpisany Strona 2




